СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
внеочередной   48-й сессии пятого созыва
с. Толмачево
          18.12.2019 г.

                                                              № 220

Об итогах работы Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2018 год

Заслушав отчет председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области  Колечкина С.Г. «Об итогах работы Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2018 год», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области,

Совет депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет председателя Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Колечкина С.Г.  «Об итогах работы Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области за 2018 год».
2.  Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приобская правда».
Председатель Совета депутатов

Толмачевского сельсовета
          С.Г.Колечкин
Новосибирского района

Новосибирской области